20° Trofeo Grifone

K SP@RT ROK Cup Centro Sud nano i
25/26-03-2017 =D

internazionale

20 Trofeo Grifone - ROK Cup
125 KZ2 by Bridgestone Circuito Internazionale Sarno 1,547 km

Prove Libere Ufficiali 26/03/2017 09:10 .
Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 9:13:47

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro

(462) MOLLO CIRO

1 1:11.566 +14.472 9:15:02.953
2 59.648 +2.554 9:16:02.601
3 57.774 +0.680 9:17:00.375
4 57.173 +0.079 9:17:57.548
5 57.735 +0.641 9:18:55.283
6 9:19:52.377
7 57.247 +0.153 9:20:49.624

(39) CAPOLI LORENZO

1 1:20.499 +22.992 9:15:14.371
2 1:05.777 +8.270 9:16:20.148
3 58.007 +0.500 9:17:18.155
4 57.928 +0.421 9:18:16.083
5 57.728 +0.221 9:19:13.811
6 1:01.231 +3.724 9:20:15.042
7 9:21:12.549

(64) BRUGIOTTI MATTIA
1 1:22.126 +24.604 9:15:17.959
2 1:01.142 +3.620 9:16:19.101
3 58.062 +0.540 9:17:17.163
4 57.881 +0.359 9:18:15.044
5 59.559 +2.037 9:19:14.603
6 1:04.239 +6.717 9:20:18.842
7 9:21:16.364

(24) CASOLARE ANTONIO
1 1:12.784 +14.994 9:15:05.621
2 59.033 +1.243 9:16:04.654
3 58.135 +0.345 9:17:02.789
4 57.830 +0.040 9:18:00.619
5 9:18:58.409
6 58.101 +0.311 9:19:56.510
7 57.880 +0.090 9:20:54.390

(83) CANDELA MICHELE

1 1:20.202 +21.938 9:15:17.183
2 1:01.724 +3.460 9:16:18.907
3 58.746 +0.482 9:17:17.653
4 58.969 +0.705 9:18:16.622
5 58.561 +0.297 9:19:15.183
6 9:20:13.447
7 58.469 +0.205 9:21:11.916

(8) ANDREOLI RAFFAELE

1 1:29.865 +28.764 9:15:30.711
2 1:07.969 +6.868 9:16:38.680
3 1:05.123 +4.022 9:17:43.803
4 1:04.650 +3.549 9:18:48.453
5 1:10.308 +9.207 9:19:58.761
6 9:20:59.862
(25) MAZZARA MASSIMILIANO
1 1:22.455 +20.074 9:15:19.424
2 1:03.365 +0.984 9:16:22.789
3 1:02.381 9:17:25.170
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